
UCHWAŁA NR XXI/157/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych stanowiących dochody własne Powiatu dla Policji z 
przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne dla policjantów podejmujących służbę nad Jeziorem Chechło-
Nakło i nad akwenem Zielona w Kaletach w sezonie letnim 2016 roku w wymiarze przekraczającym normę 

określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji oraz na zakup paliwa do radiowozów używanych w czasie 
pełnienia patroli

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1)), w związku z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 355 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Przekazuje się kwotę w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100),
z czego:

1) 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne dla 
policjantów podejmujących służbę nad Jeziorem Chechło-Nakło;

2) 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne dla 
policjantów podejmujących służbę na akwenie Zielona w Kaletach;

3) 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup paliwa do radiowozów.

2. Środki finansowe wymienione w pkt 1 stanowią dochód własny Powiatu i przeznaczone są dla Komendy 
Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania oraz zasady rozliczenia środków finansowych zostaną określone                      
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Tarnogórskim a Policją.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz. U. z 2015 r. poz. 21, poz. 529, poz. 1045, poz. 1066, poz. 1217, poz. 

1268, poz. 1890, poz. 2281, Dz. U. z 2016 r. poz. 147, poz. 437

Id: 1C99FEF9-A419-4642-8E66-5B93B21FC2C2. Podpisany Strona 1




